
1 

 

                  DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

Det. Amministratore Unico n. 28 

 

Del 02/02/2017 

 

Oggetto: Avvio procedura negoziata per l’affidamento del servizio di facchinaggio ed altre 
minori attività, presso Sesta Lab – CIG: 6967275935. 

 

 

CONSIDERATE le caratteristiche tecniche dell’impianto di Sesta Lab ed il fabbisogno continuo di 

movimentazione merci e attrezzature, vi è la necessità di usufruire del servizio di facchinaggio ed 

altre minori attività. 

RESO NOTO che, il fabbisogno di tale servizio è approvato dal direttore di sede, nonché RUP, Giulio 

Grassi. 

ATTESO che, per il suddetto servizio si stima un fabbisogno quadriennale pari ad € 208.994,30, di 

cui € 785,55 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, come da tabella seguente: 

Descrizione 

Unità 

di 

misura 

Quantità Unità 

di 

prezzo, 

€ 

Prezzo 

Totale, € 

Ore ordinarie facchinaggio €/h 6750 22,44  € 151.470,00  

Ore straordinarie facchinaggio €/h 250 22,44  € 5.610,00  

Noleggio furgone 3.500 Kg a caldo €/h 650 30,25  € 19.662,50  

Montaggio ponteggio di altezza fino a 20 m, 

incluso nolo per il primo mese  

€/mq 200 12,40  € 2.480,00  

Smontaggio ponteggio di altezza fino a 20 m €/mq 200 5,31  € 1.062,00  

Montaggio ponteggio di altezza da 20 a 40 m, 

incluso nolo per il primo mese  

€/mq 200 19,48  € 3.896,00  

Smontaggio ponteggio di altezza da 20 a 40 m €/mq 200 8,35  € 1.670,00  

Noleggio ponteggio oltre il primo mese di utilizzo €/mq 4000 1,90  € 7.600,00  

Noleggio carrello elevatore 20/40 Q.li  €/h 1000 14,76  € 14.758,25  



2 

 

Costi sicurezza N° 1 785,55  € 785,55  

Totale Fornitura       € 208.994,30 

PREMESSO che, per affidamenti a terzi di lavori, servizi e forniture di ammontare compreso fra 

40.000,00 € e 209.000,00 €, il regolamento interno di Co.Svi.G. prevede che le acquisizioni in 

economia avvengono mediante procedura negoziata consultando tramite lettera di invito almeno 

cinque operatori economici, ai sensi dell’attuale art. 36, comma 2 lettera b), del D.Lgs. 50/2016 (visto 

il cambio di normativa). 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l. 

 

DETERMINA 

 l’approvazione dell’elenco degli operatori economici, individuati previa consultazione dell’Albo 

Operatori Economici di Co.Svi.G., qualificati e dotati dei requisiti di capacità tecnica, economica e 

finanziaria necessari per lo svolgimento dell’incarico in oggetto, che costituisce parte integrante 

della presente determinazione anche se non materialmente allegato. 

 l’approvazione dei documenti di gara, che costituiscono parte integrante della presente 

determinazione anche se non materialmente allegati, e la disposizione a procedere con l’avvio 

con l’avvio della procedura negoziata con lettera di invito. 

 la presente determinazione, sarà inserita nel registro generale delle determinazioni e pubblicata 

sul sito istituzionale dell’ente.  

 

 

Firma dell’Amministratore Unico 
Piero Ceccarelli 

 


		2017-02-02T16:25:03+0000
	CECCARELLI PIERO




